Г Л А В А
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ПУСТОЗЕРСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.09.2017   № 1
село Оксино
Ненецкий автономный округ
О  ПРЕКРАЩЕНИИ  ПОЛНОМОЧИЙ  ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «ПУСТОЗЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОНМОГО ОКРУГА
ЗАДОРИНА  С. А.
Руководствуясь частью 3 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 36, пунктом 1 статьи 80 Устава муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа, Порядком обеспечения гарантий главе муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа,  утвержденным  Решением Совета депутатов муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного  округа от 04.07.2011 №2, Распоряжением главы муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного  округа от 15.09.2017 «О вступлении в должность  главы муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить полномочия главы  муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа  Задорина  Сергея  Александровича с 15 сентября  2017 года в связи со вступлением в должность вновь избранного главы муниципального образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого автономного округа.
2. Главному бухгалтеру  Администрации муниципального  образования «Пустозерский сельсовет» Ненецкого  автономного  округа Глушковой Г.Н. произвести выплату всех сумм, причитающихся Задорину С.А. в том числе:
а) Заработную плату за период с 1 сентября 2017 года  по 15 сентября 2017 года.

б) Денежную компенсацию за неиспользованный оплачиваемый трудовой  отпуск в количестве 66 дней из них:
- ежегодный оплачиваемый отпуск продолжительностью 28 календарных дней с 20 сентября  2016 года по 15сентября 2017 года;

- дополнительный оплачиваемый отпуск за работу в районах Крайнего Севера продолжительностью  24 календарных дня с  20  сентября 2016 года  по 15  сентября 2017год;

-  дополнительный оплачиваемый отпуск за ненормированный рабочий день продолжительностью 14 календарных дней с 20 сентября 2016 года по 15  сентября 2017  год.
3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его подписания.
Глава   муниципального  образования

 «Пустозерский сельсовет»
Ненецкого  автономного  округа                                                   С.М.Макарова